15.02.2022, 08:22 Katanor Ctangapt 8B, 5000K, IP54, LED

CTAHLIAPT 8BT, 5000K, IP54, LED
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Katanor Ctangapt 8B, 5000K, IP54, LED

OBbLUWE MAPAMETPbI

[apaHTus

[TonHeie ycnosus cmotpute Ha
ctpanmnue [aparHTis u B nacnopre
nspenus

Onucanune cepun

O6nactb npumeHeHus

3a3zemneHue

Knacc 3awmtel ot nopaxeHrus
3N1EeKTPUYECKUM TOKOM

Conpotuenenue nsonaumn [MOM]
Popma kopnyca

LiseT kopnyca

FabaputHbi pasmep OavHa [mm]
Fabaputhbi pasmep WnpuHa [mm]
FabaputHbii pasmep Beicota [mm]
Marepuan kopnyca

Marepuan paccensartens

Tun pacceusatens

CreneHb 30WwmTI

[pynna MEXQHUYECKOrO UCMIOMHEHMS
Knumatnyeckoe ncnonHenme
Temnepatypa okpyxatoLero Bo3gyxa

[°C]

[TAPAMETPbI IOJKNHOYEHKA/NPUCOEOUHEHNUA

Cnocob MoHTaxa

5 net

Cepwus ceeTUnbHKUKOB Ans obero
OCBELLEHMSs C HEMOCPEACTBEHHbIM

BK/IIOYEHMNEM OT CETH, 6es O0ATYNKOB

MpocTtoe 1 sHepreTMyecku
s¢pdekTHBHOE pelueHne ans
OCBELLEHMUS MECT OBLLErO
NOMb30OBAHMS, B TOM YMCTIE B
MHOTOKBAPTMPHbIX BOMAX

aa

200
Keagpar
Benbiit
200
200

60
Metann
MNnactmk
MNpuamatnyeckmni
IP54
M2
YXJ13.1

-40...40

HacteHHbi; [NoTonouHsbii
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Katanor Ctangapt 8B, 5000K, IP54, LED

Tun passéma

UCTOYHUK CBETA

McTouHumk cBeTa

KonnyecTtso ucTouHmkoB ceeTa [w]

Ananor JIH

CBETOBBIE W LIBETOBbIE NAPAMETPbI

CeeToBoM noTtok [nm]
Ceetosas otaaua [nm/Br1]

HomuHanbHoe sHauveHne
KOPpPeNMpOBAHHOM LIBETOBOM

temnepatypsl CCT [K]

O6wmit nuaekc usetonepepaun CRI

JNIEKTPUYECKUE NAPAMETPbI

HexypHbii pexmm

HomuHanbHoe HanpsikeHWe MUTAHMS
[B]

Nuanasox Hanpsixerus nutaxus [B]
MoTpebnsemas MowHocTs [BT]
Koadpduument nynscaumm [%]
AKTHBHBIM KOPPEKTOP MOLLHOCTH

aﬂeKTpOMG FTHUTHAA COBMECTMMOCTb

(TP TC 020/2011)

HdrmmuposaHue

AATYURK

Tun ynpaeneHus ocselueHMem

DunbTp yMeHbLIEHMS
YYBCTBMTENBHOCTM K HM3KOYACTOTHBIM

bOHOBbLIM LIYMAM

lNepesanyck ans npoBepkm
napameTpos

YIAKOBKA

MNpoeopa

cBETOAMOR,
16
60 BT

780
98

5000

80

oTCyTCTBYET
230

176...264
8

18

Aa

aa

oTCyTCTBYET

JlokanbHoe koHTponupoeaHue

oTCyTCTBYET

oTcyTcTBYeT

https://argos-electron.ru/catalog/svetilniki_zhkkh/svetilniki_bez_datchikov/standart_8vt_5000k_ip54_led/?print_product=Y

3/4



15.02.2022, 08:22 Katanor Ctangapt 8B, 5000K, IP54, LED

Konuuyectso nsgenui B ynakoeke

FabapuTHbIM pasmep ynakosku [dnuHa
[Mm]

FabapuTHLIM pa3Mep YNaKOBKM
Wnpura [mm]

FabapUTHBIN pa3mep yNakoBKM
Beicota [Mm]

Bec 6pyTTo [Kr]
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